Toda la información contenida en esta ficha técnica es correcta en el momento de su impresión y está sujeta a cambios sin previo aviso.
T (+34) 936-269-081  E info@brightwell.es W brightwell.es
Carretera, Sant Bartomeu del Grau, 13-15, 08503 Gurb (Barcelona), España
CAÑA DE ASPIRACIÓN
ACCESORIO DE LAVANDERÍA
Descripción
Cañas de aspiración industriales diseñadas para
dosificar detergentes líquidos y aditivos en sistemas

- 2 Caña de aspiración
- 3 Caña de aspiración
Revisión 1.2
 02/2025
B1106ES
Especificaciones técnicas
Toda la información contenida en esta ficha técnica es correcta en el momento de su impresión y está sujeta a cambios sin previo aviso.
T (+34) 936-269-081  E info@brightwell.es W brightwell.es
Carretera, Sant Bartomeu del Grau, 13-15, 08503 Gurb (Barcelona), España
Revisión 1.2
 02/2025
B1106ES
Caña de aspiración de PP con sensor de nivel integrado
Código Tamaño del envase Vias de
aspiración Longitud Diámetro
A500SL1SP20LPP CONTENEDOR DE 20 L 1 570 mm 46 mm
A500SL2SP20LPP CONTENEDOR DE 20 L 2 570 mm 46 mm
A500SL3SP20LPP CONTENEDOR DE 20 L 3 570 mm 46 mm
A500SL1SP100LPP CONTENEDOR DE 100 L 1 925 mm 58 mm
A500SL2SP100LPP CONTENEDOR DE 100 L 2 925 mm 58 mm
A500SL3SP100LPP CONTENEDOR DE 100 L 3 925 mm 58 mm
A500SL1SP200LPP CONTENEDOR DE 200 L 1 1110 mm 58 mm
A500SL2SP200LPP CONTENEDOR DE 200 L 2 1110 mm 58 mm
A500SL3SP200LPP CONTENEDOR DE 200 L 3 1110 mm 58 mm
A500SL1SP1000LPP CONTENEDOR DE 1000 L 1 1320 mm 58 mm
A500SL2SP1000LPP CONTENEDOR DE 1000 L 2 1320 mm 58 mm
A500SL3SP1000LPP CONTENEDOR DE 1000 L 3 1320 mm 58 mm
Diagrama
1
2
Conexiones